Резюме

СУДЕБНЫЙ СОСТАВ НОМЕР 2 КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

ПО ВОПРОСУ О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ОБРАЩЕНИЯ

г. Ереван                                                                                    14 июня 2010 г.

                       Судебный состав номер 2 Конституционного Суда Республики Армения

                                                                                             под председательством   М. Топузяна,

                                                                                                            в составе   Г. Даниеляна,

                                                                                                                        Ф. Тохяна,

рассмотрев вопрос о принятии к рассмотрению дела по индивидуальному обращению
гражданина Генриха Мартиросяна,

                                                            УСТАНОВИЛ:

Согласно пункту 6 части 1 статьи 101 Конституции РА гражданин Генрих Мартиросян

обратился в Конституционный Суд, оспаривая конституционность пункта “л” части 1 статьи 33

Закона РА “О гражданской службе”, последнего абзаца статьи 2, последнего абзаца части 3

статьи 10 Закона РА “Об оплате гражданских служащих”, пункта 1 и 4 части 1 статьи 233

Гражданского процессуального кодекса РА.

РЕШИЛ:

В принятии к рассмотрению обращения гражданина Генриха Мартиросяна отказать.

РССКС /2-19